
Tarification 2025 
Tarification uniformisée sur tous les centres de loisirs de l’Aillantais 

 

 

A noter :  le prix du repas et du goûter sont compris dans le tarif  

(toute présence de l’enfant entre 12 h et 14 h sera compté avec repas)  

*Présence de l’enfant 5 jours consécutifs d’une même semaine : 5 jours réservés, 4 payés incluant le prix du repas du 5e jour 

Si une semaine comporte un jour férié, le forfait semaine ne s’applique pas. 

Réduction pour les fratries de 3 enfants ou plus : - 10 % sur le nombre de jours fréquentés par les enfants d’une même famille 

en même temps.  

                                    PERI SCOLAIRE 
                             Tarification 
Quotient 

Sans réservation Réservation 
Matin Soir Matin Soir 

0 à 449€ 2.20 4.20 1.10 2.10 

450 à 649€ 2.60 4.80 1.30 2.40 

650 à 899€ 3.20 5.20 1.60 2.60 

900 à 1299€ 3.40 6.40 1.70 3.20 

1300 à 1699€ 3.80 7.40 1.90 3.70 

1700€ et plus 4 7.80 2 3.90 

                                  MERCREDI 
                   Tarification 

 
Quotient 

Sans réservation Réservation 
Demi sans 

repas 
Demi avec repas Journée avec 

repas 
Demi sans repas Demi avec repas Journée avec 

repas 

0 à 449€ 7.10 10.67 12.25 2.10 5.67 7.25 

450 à 649€ 8.26 11.72 14.45 3.26 6.72 9.45 

650 à 899€ 9.62 13.08 17.18 4.62 8.08 12.18 

900 à 1299€ 10.56 13.97 19.11 5.56 8.97 14.11 

1300 à 1699€ 11.39 14.79 20.76 6.39 9.79 15.76 

1700€ et plus 12.11 15.61 22.30 7.11 10.61 17.30 

   VACANCES 
             
               Tarification 
 
Quotient 

Sans réservation Réservation *Forfait 
semaine  

Demi sans 
repas 

Demi avec 
repas 

Journée 
Avec repas 

Demi sans 
repas 

Demi avec 
repas 

Journée 
Avec 

Repas 

La semaine 

0 à 449€ 7.10 10.67 12.25 2.10 5.67 7.25 32.55 

450 à 649€ 8.26 11.72 14.45 3.26 6.72 9.45 41.06 

650 à 899€ 9.62 13.08 17.18 4.62 8.08 12.18 52.08 

900 à 1299€ 10.56 13.97 19.11 5.56 8.97 14.11 59.74 

1300 à 1699€ 11.39 14.79 20.76 6.39 9.79 15.76 66.23 

1700€ et plus 12.11 15.61 22.30 7.11 10.61 17.30 72.72 


